61 114 2022-10-24  - DESCUENTO DE 10% FACTURA 8670 EN LASANAS
ITALIANAS   1 - ANULA DOCUMENTO  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 73800.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$73.800
$0

$8.200
$0
$1.558
$0

$9.758

SON: NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL